*voluntur.* AE. 4: 449. 524. 6: 581. 7: 718. 11: 635  
*vomens sardum fannum.* AE. 5: 682. Macrobr. lib. 6. c. 6. 8: 199. 9: 414. 11: 668  
*Vomere de rebus copiosis, quod Erruflare in quibusdam.*  
*vomentem.* AE. 8: 259. 620  
*vomer sulco attritus incipiat splendescere.* G. 1: 46  
 Lucret. 1. *Uncus aratri Ferrens occulte decrevisit vomer in arvis.* Dicitur & *Vomis*, ut infra: & utrique generi servit. Vulgo *Gomier*, mutata *n* in *g*, sicut *Fomitur, Gomitur.*  
*vomere.* G. 2: 203. 211. 356. 424. 3: 515. 525. AE. 7: 798. 11: 318  
*vomeris.* G. 1: 262. 2: 223. AE. 7: 635  
*vomis.* G. 1: 162. qui & *vomer.*  
*vomis.* G. 2: 462. 3: 516. AE. 9: 349. 10: 271. 349  
*vomant.* AE. 8: 681  
*voragine.* AE. 6: 296. 9: 105. 10: 114  
*vorago.* AE. 7: 569  
*vorat.* AE. 1: 117  
*vortex rapidus vorat.* AE. 1: 117. *flammis volutus.* 12: 673  
 Fl. Sospater Instituit. Grammat. 1. *Vertex* (inquit) *a vertendo dicitur: Vortex, a vorando. Et vult Plinius, verticem immanem vim impetus habere, ut, ingens a vertice pondus: Vorticem vero, circumactionem undae esse, ut, Et rapidus vorat aequore vortex.*  
*vertice.* G. 1: 481  
*verticibus.* AE. 7: 31  
*vos.* accusativo. E. 1. 76. 2: 54. 3: 108. 7: 46. 10: 9. G. 3: 2. AE. 1: 132. 2: 154. 3: 94. 95. 256. 6: 675. 9: 257. 447. 601. 619. 10: 369. 374. 677. 11: 108. 164. 253. 12: 648  
*vos.* E. 5: 21. 8: 62. 10: 72. G. 1: 5. 10. AE. 1: 200. 201. 369. 569. 735. 2: 154. 155. 375. 638. 639. 712. 3: 654. 4: 622. 5: 474. 6: 63. 7: 121. 267. 8: 572. 9: 115. 146. 10: 390. 430. 676. 12: 264. 646. 693  
*vos o Calliope, etc.* AE. 9: 525. Syllepsis per numeros.  
*vosmet.* AE. 1: 207  
*vota.* E. 5: 74. 79. G. 1: 436. AE. 3: 404. 438. 4: 65. 5: 53. 6: 51. 8: 556. 9: 624. 11: 4. 50. 158  
*in vota vocare.* AE. 5: 234. 514. 7: 471. 12: 780  
 Animadvertenda est alliteratio, vel potius syllabarum allusio, cui Poeta libenter studet: de quo ornamenno justum libellum scriptimus.  
*votas.* AE. 12: 769  
*voti.* AE. 5: 237. 11: 794  
*votis.* E. 5: 80. G. 1: 42. 47. 157. 4: 536. AE. 1: 290. 3: 261. 279. 548. 4: 158. 7: 597. 8: 61. 9: 24. 310. 10: 279. 12: 259  
*votum pro reditu simulant.* AE. 2: 17. oblatum. Nam participium est, inquit Serv.

# INDEX ERYTHRAEI

**volum.** AE. 8: 715  
**vovoto.** AE. 10: 774. II: 558  
**vix.** E. 9: 53. G. I: 476. 2: 44. 3: 45.  
 4: 71, 525. AE. I: 328. 2: 119, 774.  
 3: 40, 48, 93, 228. 4: 280. 5: 616.  
 6: 626, 686. 7: 95, 117. 9: 112. 12:  
 86, 912  
**upilio.** E. 10: 19  
*Opilio* fuit dicendum, ex quo *Upilio*  
 factum est, ut hexametro vocem redder-  
 edet habilem, alioqui tribus brevibus  
 repugnarem. Et notandum, quod in  
 Romana voce corrigenda, ad *ichema*  
 Graecam confugerit. Illi enim ex *ivo-*  
*ma*, cum voluit, *ivo* faciant, & *upa*  
 pro *opa*. quod & Servius attingit. Eo-  
 dem fortasse & *Polymnia* tetrasyllabus,  
 pro *Polymnia* apud Ovid. & *Polydamas*  
 apud Pers. pro *Polydamas*. Quanquam  
*Polydamas*, *Polymnia*, *Polypus*, & hu-  
 jusmodi, per *o* magnum scribunt Dore-  
 res, ut testis est Athenaeus. Sed de  
 his nos suis locis commodius.  
**urbe.** E. 8: 68, 72, 76, 79, 84, 90, 94,  
 100, 104, 109. G. I: 275. AE. I: 340,  
 441, 600. 2: 327, 421, 439, 659, 713,  
 746. 3: 352. 4: 69, 401, 545, 592. 5:  
 52, 60. 6: 97. 7: 71, 652. 9: 8, 367.  
 10: 705, 780. 11: 100, 213, 226, 239,  
 468, 540, 826. 12: 34, 621  
**urbem.** E. I: 20. G. 2: 505. AE. I: 5,  
 247, 258, 338, 388, 522, 565, 573.  
*quam statuo.* N. tr. 10. accusativus,  
 inquit, pro nominativo. 2: 265, 611,  
 749. 3: 52, 79, 86, 255, 293, 387,  
 441. 4: 47, 75, 111, 211, 266, 342,  
 655, 683. 5: 439, 617, 631, 718, 755,  
 786. 6: 773, 810, 891. 7: 149, 195,  
 216, 409, 712. 8: 36, 47, 53, 377,  
 571, 647. 9: 244, 639. 10: 87, 168.  
 11: 147, 246, 350, 448, 793. 12: 137,  
 558, 567, 584, 594, 762, 915  
**ur.** E. 9: 1, 62. AE. 2: 192. 7: 573. ad.  
 I: 677. 6: 872. 8: 9, 306. 10: 688. 11:  
 26, 127, 514. 12: 184, 671  
**ur.** AE. 2: 249. 4: 300, 666. 6: 588. 7:  
 104, 377. 8: 554, 665, 716. 9: 473, 784.  
 12: 608  
**ur.** AE. 3: 302. 7: 162. 8: 104. 11:  
 915. *urbem designat aratro.* 5: 755. sic  
 & *humili designat moenia fossa.* 7: 157  
 Id est, Urbat. *Urbare* enim est a-  
 ratro definire: unde urbs ab urbo ap-  
 pellata est. Et Varus ait *Urbum* appel-  
 lari curvaturam aratri, quod in urbe  
 eondenda adhiberi solet. Auctor Pom-  
 pon. J. C. Titul. de Verborum & Re-  
 rum signific.  
**urbes.** E. I: 25. G. I: 486. 2: 155. 3:  
 30. AE. 3: 106, 282, 295, 418, 502.  
 4: 173, 187, 225, 609. 6: 92, 378,  
 785. 7: 45, 104, 207, 364, 384, 549.  
 8: 290, 434. 9: 10. 10: 41. 11: 286.  
 12: 852  
**urbes.** recto. G. I: 510. AE. I: 549. 3:  
 72: 4: 40. 7: 601, 629. 10: 253. 11:  
 420, 567  
**urbi.** E. I: 35. AE. I: 419, 454. 2: 47,  
 240, 352, 643. 3: 159, 276. 5: 750.

8: 101. 9: 48, 729. 10: 145. 11: 206,  
 472. 12: 194, 555  
**urbibus.** AE. I: 578. 8: 65. 10: 54  
*urbis ne invisere Caesar.* G. I: 25  
*Urbis* quidem modulatus, quam  
*Urbes*, hoc loco legendum reliquisse  
 Poëtam auris consultissimae, docet Gel-  
 lius lib. 8. cap. 19. quo *urbi* *urbitas*,  
 deque iudicio aurium, & id genus lo-  
 cutionibus disputat. Sed & nos ex eam-  
 dem observatione, a Marone item non  
 minus dicta esse infra scripta, ex an-  
 tiquorum monumentis Grammatico-  
 rum collegimus: ut Georgicor. 2. *Ag-  
 gredior sanctos anfrus recludere fontis.* &  
 Aeneid. 2. *Penitusque cavernas Ingentis.*  
 & in 3. *Tris adeo incertis caeca caligine  
 soles Evramus pelago.* & in 4. *Aut man-  
 nis credas curare sepultos.* in 7. *Hele-  
 cus est, partis ubi se via findit in am-  
 bas.* in 11. *Metuensque moveret Acris  
 esse viros.* & in eodem, *Cum fremit ad  
 caulas, ventos perpeffus, & imbris.* & in  
 7. *stargitque salubris Ambrosiae succos.*  
 Nam *Salubris* Priscianus casus vult esse  
 accusativus; licet & genitivus singularis  
 esse possit. Aen. I: 111. *In brevibus &  
 sylvis urget.* & item. I: 146. *Et vastas  
 aperit sylvas.* quorum autem nominum  
 genitivus pluralis ante *um* syllabam, i  
 literam habuerit, Accusativum (in-  
 quit Plinius) per *is* loquimur, ut re-  
 fert Charisius: quanquam nostra aeta-  
 te passim ab eruditis receptum est, nec  
 minus quorundam majorum, ut hu-  
 jusmodi Accusativi per *is* diphthongon  
 scriberentur: quum tamen Velii Longi  
 sententia sit, ut per *i* solam notentur:  
 nam & aliquando Quintiliano incom-  
 modum per *is* scribere visum est. U-  
 timur & in profa hac terminatione,  
 ut in Sallustiano Indice copiosius di-  
 ctavimus.  
**urbis.** G. 4: 154, 193. AE. I: 458, 623.  
 2: 234, 284, 366, 507, 771. 3: 132,  
 149, 393. 4: 348. 5: 119. 7: 678. 8:  
 46, 134, 479. 11: 466. 12: 116, 610,  
 619, 690  
**urbs.** AE. I: 12. N. tr. 6. different. in-  
 ter urbem & civitatem. 2: 363. 10:  
 180. *Sedes, Moenia, Muri.*  
**ure.** G. 4: 48, 331  
*urentes cultra capellas.* G. 2: 196  
 Apud Terentium Varronem Coffinius  
 inquit, *Capellarum dentes inimici fatio-  
 nis, quas etiam Astrologi ita receperunt  
 in coelum, ut extra limbum 12. signorum  
 exciserint.*  
**urere.** G. I: 85. AE. 2: 37  
**urgham.** AE. 9: 489. N. tr. 5  
**urghur.** AE. 10: 375  
**urgens.** G. I: 146  
**urgente.** G. 3: 200  
**urgente.** AE. II: 564, 888  
**urgenti.** AE. 2: 653  
**urgentur.** G. 3: 222. N. tr. 5: AE. 6:  
 561  
**urgerent.** G. 2: 352. N. eodem.  
**urgeri.** AE. 3: 159, 276. 7: 705